СОВЕТ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От 20.04.2018 									№ 165

пос. Новопокровский

Об отмене решения Совета Покровского сельского поселения

В целях приведения муниципального правового акта соответствие с требованиями  Федерального законодательства, Совет Покровского сельского поселения  р е ш и л:

1. Отменить  решение Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района от 23.03.2018 года № 160 «О внесении изменений в решение  Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района от 29.08.2017 № 133 «Об утверждении    Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Покровского сельского поселения».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Покровского сельского поселения по социальным вопросам, национальным вопросам, законности, правопорядку, общественным организациям (Денисенко).
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношении, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района							         В.В. Сидоров